
UCHWAŁA NR 126.28.2021
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE

z dnia 21 kwietnia 2021 r.

w sprawie zakwalifikowania majątku ruchomego Zarządu Dróg Powiatowych w Opatowie do kategorii 
majątku zużytego i wyrażenia zgody na jego sprzedaż oraz likwidację

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz § 5, § 6 ust. 1 i § 7 załącznika do uchwały Nr 74.109.2016 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 
16 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego w Starostwie 
Powiatowymi jednostkach organizacyjnych Powiatu Opatowskiego, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Pozytywnie opiniuje się wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Opatowie 
o zakwalifikowanie składnika majątku ruchomego Zarządu Dróg Powiatowych w Opatowie, wskazanego 
w załączniku do uchwały do majątku zużytego.

2. W yraża się zgodę na sprzedaż ruchomości wskazanej w tabeli stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Opatowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Opatowie:

Starosta Opatowski:

Wicestarosta:

Członkowie Zarządu:

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska



Załącznik do uchwały Nr 126.28.2021 
Zarządu Powiatu w Opatowie 
z dnia 21 kwietnia 2021 r.

Wykaz zbędnych składników majątku ruchomego - środek trwały 
w Zarządzie Dróg Powiatowych w Opatowie

Lp. Nazwa składnika 
majątku Nr inwentarzowy Jedn. miary

Początkowa 
wartość księgowa 

(w zł.)
Rok produkcji

Aktualna 
wartość 

księgowa 
(w zł.)

Wartość 
rynkowa1 

(w zł.)

Sposób 
likwidacji

1 2 3 4 5 6 7 8

1.

Warsztat B-1 na 
samochodzie Star 
266

ZDP-I/742/18/Śr.T Szt. 19 065,00 1979 0,00 15 000,00 Sprzedaż w trybie 
przetargu

2.

Samochód Star 266 
nr podwozia 
2110472 nr 
rejestracyjny TOP 
80VV

ZDP-I/743/14/Śr.T) szt. 33 948,00 1982 0,00 18 000,00 Sprzedaż w trybie 
przetargu

RAZEM - 53 013,00 - 0,00 33 000,00 -

1) wartość rynkową zgodnie z §4 ust. 2 i §5 ust. 3 zasad, ustala kierownik jednostki


